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RoHS compliant

Double-D Panel Cut-out

Single-D Panel Cut-out

Beschreibung

Produktzeichnung

Bestelldaten

IP67 Fiber  Opt ic  I ndustr ia l  Steck verbinder

Typ Material Oberfläche SM/MM/APC SM Schutzkappe Bestellnummer

Einbausteckverbinder Kunststo� schwarz Single Mode 17-300010
Einbausteckverbinder Kunststo� schwarz Multi Mode 17-300020
Einbausteckverbinder Kunststo� schwarz APC Single Mode 17-300170
Einbausteckverbinder Kunststo� schwarz Single Mode mit Schutzkappe 17-300230
Einbausteckverbinder Kunststo� schwarz Multi Mode mit Schutzkappe 17-300240
Einbausteckverbinder Kunststo� schwarz APC Single Mode mit Schutzkappe 17-300250
Einbausteckverbinder Zinkdruckguss vernickelt Single Mode 17-300060
Einbausteckverbinder Zinkdruckguss vernickelt Multi Mode 17-300070
Einbausteckverbinder Zinkdruckguss vernickelt APC Single Mode 17-300180
Einbausteckverbinder Zinkdruckguss vernickelt Single Mode mit Schutzkappe 17-300380
Einbausteckverbinder Zinkdruckguss vernickelt Multi Mode mit Schutzkappe 17-300390
Einbausteckverbinder Zinkdruckguss vernickelt APC Single Mode mit Schutzkappe 17-300400

 Industrieversion mit Bajonettverschluss
 für Vorder- und Hinterwandmontage bis 3,2 mm Wandstärke
 Gehäuse: Kunststoff schwarz, Zinkdruckguss vernickelt
 Schutzkappe aus Kunststoff schwarz, Zinkdruckguss vernickelt
 Als Set mit Schutzkappe lieferbar
 Temperaturbereich: -40°C bis +85°C 

IP67 Fiber Optic Industrial Duplex LC Steckverbinder
Einbausteckverbinder – Bajonettverschluss – Kunststoff oder Zinkdruckguss

für Metallversion

Montageausschnitt
für Kunststoffversion

Schutzkappe Kunststoff Schutzkappe Metall


